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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperatur i 1 køleskab og 1 fryser. OK. Det er
dobbeltvasken i køkken, hvor der ene er en mindre vask.
Virksomheder er hertil konkret og generelt vejledt om regel for
håndvask i en fødevarevirksomhed, herunder hvad det skal til,
hvis den mindre vask udpeges som håndvasken.
Konstateret: Der er akustik plader på loftet over køkkenet.
Pladerne vurderes ikke at være rengøringsvenlige over et
produktionskøkken. Virksomheden konkret vejledt om regel for
lofter i en fødevarevirksomhed, samt om løsnings forslag for
hygiejnisk loft.
Vejledt endvidere om korrekt placering af vaskemaskine og
tørretumbler, hvis virksomheden ønsker at vaske viskestykker
og karklude til anvendelse i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken og personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
skriftlig udpeget sine risiko aktiviteter (modtagelse,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling). Virksomheden
har udpeget temperatur krav. Virksomheden har dog ikke
udpeget øvrige fødevare akvitiviter, og har helle ikke
udarbejdet alle punkter i en skriftlige risiko analyse. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel. Henviste til Fødevarestyrelsens værktøj / skabelon til risiko analyse, samt eksempel på
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. OK.
Virksomheden er indplaceret i fødevarebranche: Serveringsvirksomhed, institutionskøkkener, og er omfattet af
stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, økologi, registrering ved fx. økologi og væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


